
Uchwała Nr II/5/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 4 grudnia 2014r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Pyrzyce 

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „ Ziemi Pyrzyckiej", wdrażającego 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach osi 

LEADER, oraz udzielenia pełnomocnictwa 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2013r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, 

poz.1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1.Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Jerzemu Markowi Olechowi do 

reprezentowania Gminy Pyrzyce udzielone na mocy Uchwały                        

Nr IV/22/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 stycznia 2011 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Pyrzyce               

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania ,,Ziemi Pyrzyckiej”, 

wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013              

w ramach osi LEADER, oraz udzielenia pełnomocnictwa.  

§ 2.Udziela się pełnomocnictwa Burmistrzowi Pyrzyc do reprezentowania 

Gminy Pyrzyce w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Ziemia 

Pyrzycka", wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007- 2013 w ramach osi LEADER. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i w sołectwach. 

                        

Przewodniczący Rady 

                          Paweł  Chyt  

 

 

 

 


